
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/05/2024 às 08:59:58.
Código verificador: 8E4967

Página 1 de 5

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas

Pregão Eletrônico - 011/2024

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de conhecimento do Edital Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que
cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaração de Não-Emprego de menores Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda
Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e
de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.

Declaração de Inexistência de Fato Superveniente Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente
processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
LOTE 0001 - ITEM 0001 - Locação de palco e equipamentos acessórios para realização de shows
artísticos, entre os dias 31 de maio e 01 de junho de 2024, com as seguintes características:
• palco com área medindo 10,0 m de frente e 8,0 m de profundidade, duas torres fly Q30, altura
entre solo e piso do palco de 2,0 m, altura entre piso do palco e teto de 6,5 m, estrutura do piso em
metalon e madeira, escada lateral com 2,0 m de largura e corrimão nas duas laterais, cobertura
antichamas (lona branca) com garantia de impermeabilização e sombrite nas laterais;
• uma repartição para áreas de serviços e duas para área de camarim, com fechamento em lona
branca antichamas nas laterais e guarda corpo por todos os lados, localizadas atrás do palco e no
mesmo nível do palco, com cada uma das três áreas medindo 4,0 x 4,0 m;
• uma house mix com área medindo 4x3 m.
* Para todas as medidas citadas anteriormente, serão aceitas variações de até 5%;
** Extintores com seus acessórios e lâmpadas de emergência também deverão compor as instalações
quando necessário, conforme previsto pelos instrumentos de regulamentação do Corpo de Bombeiros
de Minas Gerais, quantitativamente e qualitativamente.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

H STUDIO
PROMOCOES E
EVENTOS EIRELI

23.046.792/0001-
30

08/05/2024 -
21:40:57

N/C N/C 1 R$16.600,00 R$ 16.600,00 Sim

SGA TUDO PARA SEU
EVENTO LTDA

15.072.268/0001-
06

21/05/2024 -
10:06:21

PROPRIA PROPRIA 1 R$16.600,00 R$ 16.600,00 Sim

OMEGA PRODUCOES
LTDA

00.806.643/0001-
27

21/05/2024 -
18:23:16

N/C N/C 1 R$15.440,00 R$ 15.440,00 Sim

ANDERSON DE
SOUZA VIEIRA

14.907.165/0001-
56

21/05/2024 -
16:13:55

N/C N/C 1 R$16.590,00 R$ 16.590,00 Sim

23.974.941 LUIZ
FERNANDO
CARVALHO BRAVO

23.974.941/0001-
21

21/05/2024 -
16:58:55

N/C N/C 1 R$16.599,00 R$ 16.599,00 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - Locação de grades de isolamento em estrutura metálica para todo o perímetro do palco (considerar
toda estrutura acessória, como: áreas de serviço e camarim, equipamentos de som e gerador de energia elétrica), medindo pelo
menos 1,30 m de altura e com possibilidade de encaixe entre as peças para melhor estabilidade.
Sendo:
&#9679; 80 metros para o evento do Aniversário de Emancipação Político e Administrativa do município que ocorrera nos dias
31 de maio e 1 de junho de 2024, na Praça da Bandeira, Centro, Cachoeira de Minas.
&#9679; 80 metros para a Festa da Fogueira de São Pedro, que ocorrera nos dias 28 e 29 de junho, no Pátio da Fogueira,
situado à Rua Ver. Antônio Dionísio de Oliveira, bairro Vista Alegre, Cachoeira de Minas.
* Para todas as medidas citadas anteriormente, serão aceitas variações de até 5%.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

H STUDIO
PROMOCOES E
EVENTOS EIRELI

23.046.792/0001-
30

08/05/2024 -
21:42:56

N/C N/C 160 R$29,00 R$ 4.640,00 Sim

SGA TUDO PARA SEU
EVENTO LTDA

15.072.268/0001-
06

21/05/2024 -
10:06:21

PROPRIA PROPRIA 160 R$29,54 R$ 4.726,40 Sim

OMEGA PRODUCOES
LTDA

00.806.643/0001-
27

21/05/2024 -
15:14:47

N/C N/C 160 R$29,25 R$ 4.680,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/05/2024 às 08:59:58.
Código verificador: 8E4967

Página 2 de 5

ANDERSON DE
SOUZA VIEIRA

14.907.165/0001-
56

21/05/2024 -
16:17:13

N/C N/C 160 R$29,40 R$ 4.704,00 Sim

23.974.941 LUIZ
FERNANDO
CARVALHO BRAVO

23.974.941/0001-
21

21/05/2024 -
17:00:04

N/C N/C 160 R$29,50 R$ 4.720,00 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - Locação de equipamentos de sonorização e iluminação para realização de shows artísticos, do ano de
2024.
Estrutura de sonorização, backline, monitores de palco e iluminação conforme Riders Técnicos em Anexo, sendo:
&#9679; Dia 31 de Maio, primeiro dia das comemorações do Aniversário de Emancipação Político e Administrativa do município
(Anexo I)
&#9679; Dia 01 de junho, segundo dia das comemorações do Aniversário de Emancipação Político e Administrativa do município
(Anexo II)
P A para ambos os dias de 16/24.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

H STUDIO
PROMOCOES E
EVENTOS EIRELI

23.046.792/0001-
30

08/05/2024 -
21:43:30

N/C N/C 1 R$43.000,00 R$ 43.000,00 Sim

SGA TUDO PARA SEU
EVENTO LTDA

15.072.268/0001-
06

21/05/2024 -
10:06:22

PROPRIA PROPRIA 1 R$43.433,33 R$ 43.433,33 Sim

OMEGA PRODUCOES
LTDA

00.806.643/0001-
27

21/05/2024 -
18:24:22

N/C N/C 1 R$34.840,00 R$ 34.840,00 Sim

ANDERSON DE
SOUZA VIEIRA

14.907.165/0001-
56

21/05/2024 -
16:19:23

N/C N/C 1 R$43.420,00 R$ 43.420,00 Sim

23.974.941 LUIZ
FERNANDO
CARVALHO BRAVO

23.974.941/0001-
21

21/05/2024 -
17:01:32

N/C N/C 1 R$43.433,00 R$ 43.433,00 Sim

M M VALIM CASTILHO 27.693.329/0001-
31

21/05/2024 -
21:39:26

N/C N/C 1 R$43.200,00 R$ 43.200,00 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - Locação de grupo gerador de energia elétrica para trabalho em “modo de espera”, móvel, silencioso,
com capacidade mínima de 180 KVA, trifásico, 380/220 V, 60 Hz, com combustível para até 12 horas de funcionamento e
acessórios para completa instalação. Para os dias 31 de maio de 01 de junho.
*Toda estrutura de cabeamento e conexões deverá estar inclusa para que haja o perfeito funcionamento dos sistemas;
** Extintores com seus acessórios e lâmpadas de emergência também deverão compor as instalações quando necessário,
conforme previsto pelos instrumentos de regulamentação do Corpo de Bombeiros de Minas Gerais, quantitativamente e
qualitativamente.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

H STUDIO
PROMOCOES E
EVENTOS EIRELI

23.046.792/0001-
30

08/05/2024 -
21:44:06

N/C N/C 2 R$3.000,00 R$ 6.000,00 Sim

SGA TUDO PARA SEU
EVENTO LTDA

15.072.268/0001-
06

21/05/2024 -
10:06:22

PROPRIA PROPRIA 2 R$3.030,05 R$ 6.060,10 Sim

OMEGA PRODUCOES
LTDA

00.806.643/0001-
27

21/05/2024 -
18:26:18

N/C N/C 2 R$2.780,00 R$ 5.560,00 Sim

ANDERSON DE
SOUZA VIEIRA

14.907.165/0001-
56

21/05/2024 -
16:19:25

N/C N/C 2 R$3.020,00 R$ 6.040,00 Sim

23.974.941 LUIZ
FERNANDO
CARVALHO BRAVO

23.974.941/0001-
21

21/05/2024 -
17:02:41

N/C N/C 2 R$3.029,03 R$ 6.058,06 Sim

M M VALIM CASTILHO 27.693.329/0001-
31

21/05/2024 -
21:39:33

N/C N/C 2 R$3.000,00 R$ 6.000,00 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - Locação de painel de LED de alta resolução, P5, com área medindo 8 x 3 m, com os seguintes
acessórios para instalação: processadoras, computador, estrutura de box truss com tamanho suficiente para a perfeita instalação
e cabos de aço para sustentação.
Sendo para os seguintes eventos:
&#9679; 2 Dias no Aniversário de Emancipação Político e Administrativa do município que ocorrera nos dias 31 de maio e 1 de
junho de 2024, na Praça da Bandeira, Centro, Cachoeira de Minas.

*Toda estrutura de cabeamento e conexões deverá estar inclusa para que haja o perfeito funcionamento dos sistemas;
** Para todas as medidas citadas anteriormente, serão aceitas variações de até 5%.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

H STUDIO
PROMOCOES E
EVENTOS EIRELI

23.046.792/0001-
30

08/05/2024 -
21:44:47

N/C N/C 2 R$8.800,00 R$ 17.600,00 Sim

SGA TUDO PARA SEU
EVENTO LTDA

15.072.268/0001-
06

21/05/2024 -
10:06:22

PROPRIA PROPRIA 2 R$8.866,67 R$ 17.733,34 Sim

OMEGA PRODUCOES
LTDA

00.806.643/0001-
27

21/05/2024 -
15:16:32

N/C N/C 2 R$8.440,00 R$ 16.880,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/05/2024 às 08:59:58.
Código verificador: 8E4967

Página 3 de 5

ANDERSON DE
SOUZA VIEIRA

14.907.165/0001-
56

21/05/2024 -
16:19:17

N/C N/C 2 R$8.850,00 R$ 17.700,00 Sim

23.974.941 LUIZ
FERNANDO
CARVALHO BRAVO

23.974.941/0001-
21

21/05/2024 -
17:03:12

N/C N/C 2 R$8.865,67 R$ 17.731,34 Sim

M M VALIM CASTILHO 27.693.329/0001-
31

21/05/2024 -
21:39:29

N/C N/C 2 R$8.800,00 R$ 17.600,00 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - Locação de painel de LED de alta resolução, P5, com área medindo 8 x 3 m, com os seguintes
acessórios para instalação: processadoras, computador, estrutura de box truss com tamanho suficiente para a perfeita instalação
e cabos de aço para sustentação.
Sendo para os seguintes eventos:
&#9679; 2 Dias na Festa da Fogueira de São Pedro, que ocorrera nos dias 28 e 29 de junho, no Pátio da Fogueira, situado à
Rua Ver. Antônio Dionísio de Oliveira, bairro Vista Alegre, Cachoeira de Minas.

*Toda estrutura de cabeamento e conexões deverá estar inclusa para que haja o perfeito funcionamento dos sistemas;
** Para todas as medidas citadas anteriormente, serão aceitas variações de até 5%.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

H STUDIO
PROMOCOES E
EVENTOS EIRELI

23.046.792/0001-
30

08/05/2024 -
21:45:18

N/C N/C 2 R$8.800,00 R$ 17.600,00 Sim

SGA TUDO PARA SEU
EVENTO LTDA

15.072.268/0001-
06

21/05/2024 -
10:06:22

PROPRIA PROPRIA 2 R$8.866,67 R$ 17.733,34 Sim

OMEGA PRODUCOES
LTDA

00.806.643/0001-
27

21/05/2024 -
15:18:35

N/C N/C 2 R$8.730,00 R$ 17.460,00 Sim

ANDERSON DE
SOUZA VIEIRA

14.907.165/0001-
56

21/05/2024 -
16:20:38

N/C N/C 2 R$8.860,00 R$ 17.720,00 Sim

23.974.941 LUIZ
FERNANDO
CARVALHO BRAVO

23.974.941/0001-
21

21/05/2024 -
17:03:59

N/C N/C 2 R$8.865,67 R$ 17.731,34 Sim

M M VALIM CASTILHO 27.693.329/0001-
31

21/05/2024 -
21:42:02

N/C N/C 2 R$8.800,00 R$ 17.600,00 Sim

RS
EMPREENDIMENTOS
E ENTRETENIMENTO
LTDA

44.333.244/0001-
61

21/05/2024 -
22:25:47

Prolight 2 R$8.800,00 R$ 17.600,00 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - Locação de equipamentos de sonorização e iluminação para realização de shows artísticos, entre os
dias 28 e 29 de junho de 2024:
Estrutura de sonorização, backline, monitores de palco e iluminação conforme Riders Técnicos em Anexo, sendo:
&#9679; Dia 28 de junho, primeiro dia da Festa da Fogueira de São Pedro (Anexo III)
&#9679; Dia 29 de junho, segundo dia da Festa da Fogueira de São Pedro (Anexo IV)
P A para ambos os dias de 16/24.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

H STUDIO
PROMOCOES E
EVENTOS EIRELI

23.046.792/0001-
30

08/05/2024 -
21:45:45

N/C N/C 1 R$53.000,00 R$ 53.000,00 Sim

SGA TUDO PARA SEU
EVENTO LTDA

15.072.268/0001-
06

21/05/2024 -
10:06:22

PROPRIA PROPRIA 1 R$53.433,33 R$ 53.433,33 Sim

OMEGA PRODUCOES
LTDA

00.806.643/0001-
27

21/05/2024 -
18:27:40

N/C N/C 1 R$52.940,00 R$ 52.940,00 Sim

ANDERSON DE
SOUZA VIEIRA

14.907.165/0001-
56

21/05/2024 -
16:21:29

N/C N/C 1 R$53.423,00 R$ 53.423,00 Sim

23.974.941 LUIZ
FERNANDO
CARVALHO BRAVO

23.974.941/0001-
21

21/05/2024 -
17:05:00

N/C N/C 1 R$53.432,33 R$ 53.432,33 Sim

RS
EMPREENDIMENTOS
E ENTRETENIMENTO
LTDA

44.333.244/0001-
61

21/05/2024 -
22:25:47

LS Áudio 1 R$53.000,00 R$ 53.000,00 Sim

M M VALIM CASTILHO 27.693.329/0001-
31

21/05/2024 -
21:40:25

N/C N/C 1 R$53.200,00 R$ 53.200,00 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - Locação de grupo gerador de energia elétrica para trabalho em “modo de espera”, móvel, silencioso,
com capacidade mínima de 260 KVA, trifásico, 380/220 V, 60 Hz, com combustível para até 12 horas de funcionamento e
acessórios para completa instalação. Para os dias 28 e 29 de junho.
* Toda estrutura de cabeamento e conexões deverá estar inclusa para que haja o perfeito funcionamento dos sistemas;
** Extintores com seus acessórios e lâmpadas de emergência também deverão compor as instalações quando necessário,
conforme previsto pelos instrumentos de regulamentação do Corpo de Bombeiros de Minas Gerais, quantitativamente e
qualitativamente.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/05/2024 às 08:59:58.
Código verificador: 8E4967

Página 4 de 5

H STUDIO
PROMOCOES E
EVENTOS EIRELI

23.046.792/0001-
30

08/05/2024 -
21:46:08

N/C N/C 2 R$3.800,00 R$ 7.600,00 Sim

SGA TUDO PARA SEU
EVENTO LTDA

15.072.268/0001-
06

21/05/2024 -
10:06:22

PROPRIA PROPRIA 2 R$3.838,06 R$ 7.676,12 Sim

OMEGA PRODUCOES
LTDA

00.806.643/0001-
27

21/05/2024 -
18:29:55

N/C N/C 2 R$3.470,00 R$ 6.940,00 Sim

ANDERSON DE
SOUZA VIEIRA

14.907.165/0001-
56

21/05/2024 -
16:22:04

N/C N/C 2 R$3.830,00 R$ 7.660,00 Sim

23.974.941 LUIZ
FERNANDO
CARVALHO BRAVO

23.974.941/0001-
21

21/05/2024 -
17:05:32

N/C N/C 2 R$3.837,06 R$ 7.674,12 Sim

RS
EMPREENDIMENTOS
E ENTRETENIMENTO
LTDA

44.333.244/0001-
61

21/05/2024 -
22:25:47

MWM 2 R$3.800,00 R$ 7.600,00 Sim

M M VALIM CASTILHO 27.693.329/0001-
31

21/05/2024 -
21:40:57

N/C N/C 2 R$3.838,00 R$ 7.676,00 Sim

LOTE 0005 - ITEM 0001 - Locação de palco e equipamentos acessórios para realização de shows artísticos, entre os dias 13 de
julho; de 2024, com as seguintes características:
• PALCO com tamanho de 6,6m de frente por x 4,4m de profundidade, com as seguintes especificações: - piso em ferro
galvanizado com o chão coberto por um assoalho.
* Para todas as medidas citadas anteriormente, serão aceitas variações de até 5%;
** Extintores com seus acessórios e lâmpadas de emergência também deverão compor as instalações quando necessário,
conforme previsto pelos instrumentos de regulamentação do Corpo de Bombeiros de Minas Gerais, quantitativamente e
qualitativamente.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SGA TUDO PARA SEU
EVENTO LTDA

15.072.268/0001-
06

21/05/2024 -
10:06:22

PROPRIA PROPRIA 1 R$2.571,31 R$ 2.571,31 Sim

ANDERSON DE
SOUZA VIEIRA

14.907.165/0001-
56

21/05/2024 -
16:22:46

N/C N/C 1 R$2.560,00 R$ 2.560,00 Sim

23.974.941 LUIZ
FERNANDO
CARVALHO BRAVO

23.974.941/0001-
21

21/05/2024 -
17:06:14

N/C N/C 1 R$2.570,31 R$ 2.570,31 Sim

LOTE 0006 - ITEM 0001 - Locação de palco e equipamentos acessórios para realização de shows artísticos, entre os dias 28 e
29 de junho de 2024, com as seguintes características:
Palco com área medindo 14,0 m de frente e 10,0 m de profundidade, com as seguintes especificações: - Piso em ferro
galvanizado, lona branca feita em material antichamas, com fechamentos laterais, além de 01 (uma) área de serviço, tamanho
3x2m e 3 camarins no nível do palco, sendo individuais fechados até o teto e o chão coberto por um assoalho com energia, duas
mesas e 8 cadeiras em cada camarim e com área de 4x4m. Deixando a entrada dos camarins virada para o palco. -04 Pontos de
AC 127 Volts para o camarim -1,50 mts de altura do chão ao piso do palco (Mínimo). - Escada lateral de acesso para a banda,
equipe e equipamento com no mínimo 2m de largura e corrimão dos dois lados (bem estruturada e com total segurança) -
* Para todas as medidas citadas anteriormente, serão aceitas variações de até 5%;
** Extintores com seus acessórios e lâmpadas de emergência também deverão compor as instalações quando necessário,
conforme previsto pelos instrumentos de regulamentação do Corpo de Bombeiros de Minas Gerais, quantitativamente e
qualitativamente.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

H STUDIO
PROMOCOES E
EVENTOS EIRELI

23.046.792/0001-
30

08/05/2024 -
21:46:55

N/C N/C 1 R$33.000,00 R$ 33.000,00 Sim

SGA TUDO PARA SEU
EVENTO LTDA

15.072.268/0001-
06

21/05/2024 -
10:06:22

PROPRIA PROPRIA 1 R$33.400,00 R$ 33.400,00 Sim

OMEGA PRODUCOES
LTDA

00.806.643/0001-
27

21/05/2024 -
18:33:06

N/C N/C 1 R$26.340,00 R$ 26.340,00 Sim

ANDERSON DE
SOUZA VIEIRA

14.907.165/0001-
56

21/05/2024 -
16:23:34

N/C N/C 1 R$33.390,00 R$ 33.390,00 Sim

23.974.941 LUIZ
FERNANDO
CARVALHO BRAVO

23.974.941/0001-
21

21/05/2024 -
17:08:38

N/C N/C 1 R$33.399,00 R$ 33.399,00 Sim

RS
EMPREENDIMENTOS
E ENTRETENIMENTO
LTDA

44.333.244/0001-
61

21/05/2024 -
22:25:47

FP 1 R$33.000,00 R$ 33.000,00 Sim

LOTE 0007 - ITEM 0001 - Locação instalação de 400 (quatrocentos) metros de placas de proteção, em chapa galvanizada em
metalon 25X25, com 2,10 m de comprimento e 2,40 m de largura. A ser utilizada nos dias 28 e 29 de junho. Com montagem para
o dia 12 de junho do corrente ano. * Para todas as medidas citadas anteriormente, serão aceitas variações de até 5%.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/05/2024 às 08:59:58.
Código verificador: 8E4967

Página 5 de 5

H STUDIO
PROMOCOES E
EVENTOS EIRELI

23.046.792/0001-
30

08/05/2024 -
21:47:35

HS HS 400 R$26,00 R$ 10.400,00 Sim

SGA TUDO PARA SEU
EVENTO LTDA

15.072.268/0001-
06

21/05/2024 -
10:06:22

PROPRIA PROPRIA 400 R$26,01 R$ 10.404,00 Sim

OMEGA PRODUCOES
LTDA

00.806.643/0001-
27

21/05/2024 -
15:21:46

Placas proteção própria 400 R$25,82 R$ 10.328,00 Sim

ANDERSON DE
SOUZA VIEIRA

14.907.165/0001-
56

21/05/2024 -
16:28:48

FP FP 400 R$26,00 R$ 10.400,00 Sim

23.974.941 LUIZ
FERNANDO
CARVALHO BRAVO

23.974.941/0001-
21

21/05/2024 -
17:12:58

placas de proteçao aco facil 400 R$26,00 R$ 10.400,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

SGA TUDO PARA SEU EVENTO LTDA 15.072.268/0001-06 60 dias

H STUDIO PROMOCOES E EVENTOS EIRELI 23.046.792/0001-30 90 dias

OMEGA PRODUCOES LTDA 00.806.643/0001-27 60 dias

RS EMPREENDIMENTOS E ENTRETENIMENTO LTDA 44.333.244/0001-61 60 dias

M M VALIM CASTILHO 27.693.329/0001-31 60 dias

ANDERSON DE SOUZA VIEIRA 14.907.165/0001-56 60 dias

23.974.941 LUIZ FERNANDO CARVALHO BRAVO 23.974.941/0001-21 90 dias

Fornecedores divulgados.

Érica Jussara Ribeiro

Pregoeiro

Cassia Aparecida do Nascimento

Apoio

Priscilla Vieira de Rezende

Apoio


